
SMLOUVA O DÍLO

Č. SOD-2022-44
uzavřená dle zákona 89/2012 Sb., občĹínského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku podyjí

Zastoupena: Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem

Adresa: Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo
IČ: 00837971, DIČ: CZ 00837971

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel: Michal Schneider
Zastoupený:
Adresa:
IČO: 628419478

(dále jen Zhotovitel)

dále jen ,,Zhotovitel" nebo ,,Objednatel", dále též jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zliotoyitel se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených pro objednatele provede, v rámci realizace projektu nATCZwork, ATCZ252
grafické práce pro 20 pracovních listů ve formátu A3.

,
2. Objednatel se zavazuje Dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít

a zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu
Díla uvedenou v článku VI této smlouvy.

III. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Je stanoven v příloze A této smlouvy - Podrobná specifikace díla

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo postupně tak, aby byly splněny požadavky uvedené
v Příloze A Podrobná specifikace Díla

l

1



IV. TERMÍN ZHOTOVENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Termín zahájení: dnem podpisu smlouvy.
2. Lhůta dodání: 30.10. 2022. Dílčí termíny plnění 31.8 2022.

3. O dodání Díla bude sepsán předávací protokol, který smluvní' strany při předání Díla
podepíší.

4. Místem plnění je území Národního parku podyjí

5. Místem předání je Správa Národního parku podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo
6. Dokončením Díla se rozumí kompletní řádné provedené Dílo (tj. ve sjednaném rozsahu,

bez vad a nedodělků), které je předáno objednateli v rámci předávacího řízení.

7. Nedodržení termínu dodání Díla bude považováno za podstatné porušení smlouvy.
8. Objednatel si vyhrazuje právo odepřít převzetí Díla nebo jeho části v případě, že Dílo jako

celek nebo jeho část nebude v souladu s požadavky objednatele specifikovanými v Příloze
A - Podrobná specifikace díla. Dodání pouze části Díla je považováno za prodlení
s plněním závazků z této smlouvy.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou á nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré
náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této
smlouvy.

2. Cena za práce a činnosti ujednané v předmětu této smlouvy je dojednána dohodou
smluvních stran a činí celkem 166 000 KČ bez DPH. Zhotovitel je plátcem DPH.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu v době sjednané v této smlouvě.
Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení sjednané ceny provedením díla a jeho předáním
objednateli.

4. Podkladem pÉo úhradu ceny dodávky bude daňový doklad a kopie předávacího protokolu,
jehož přílohou bude záznam o převzetí tiskového materiálu a posouzení jeho kvality,
souladu se zadávacími podmínkami této smlouvy uvedených v Příloze A. Cena obsahuje
veškeré náklady spojené se splněním předmětu zakázky.

5. Daňový doklad bude vystaven na základě předávacího protokolu o předání a převzetí Díla .
či jeho části podepsaného oběma smluvními stranami. Dnem zdanitelného plnění je den
podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

6.' Daňové doklady budou vystaveny pro každé dílčí plnění a budou obsahovat následující
sdělení: ,,V rámci projektu nATCzwork, ATCZ252 Vám fakturujeme" ·

7. Doba splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
8. Při nedodržení termínu předání celkového díla bude 'účtována sankce 0,01% z celkové

ceny díla za každý započatý den prodlevy.

VI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel odpovídá za to, že záležitosti objednatele smluvené touto smlouvou budou
zabezpečené dle podmínek této smlouvy. 2

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od
objednatele.

2



3. Objednatel je oprávněn reklamovat nedostatky či vady díla neprodleně při jejich zjištění a
má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného nedostatku
či vady plnění.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a činí 24 měsíců pro opodstatněnou
reklamaci nedostatku či vady plnění.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný' provést dílo dle této smlouvy na základě
předložené nabídky na plnění této zakázky.

2. Zhotovitel se důkladně seznámil s obsahem veškerých.podkladů nezbytných pro realizaci
' Díla a prohlašuje, že tyto shledává jako bezvadné a dostatečné pro realizaci Díla.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě odstoupení objednatele od smlouvy

kdykoliv od začátku jejího plnění, uhradí objednatel zhotoviteli náklady za
rozpracovanost v prokázané výši. '

4. Změny a doplněni této smlouvy jsou rňožné pouze formou číslovaných písemných
dodatků.

5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona'
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel. '

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Příloha A: Podrobná specifikace díla
Příloha B; položkový rozpočet

· PříĹoha C: Kontaktní údaje

3



Příloha A: Podrobná specifikace díla

Předmětem plnění jsou grafické práce související s přípravou 20 typů pracovních listů ve
formátu A3 s jedním skladem.

a) Bude připraven jednotný layout, který se bude pro jednotlivá témata barevně
modifikovat. Barevná modikaface bude vycházel z Ilustrované slovníku (vstup
projektu). V tomto návrhu bude zapracována povinná publicita programu Interreg
a loga Správy NP podyjí a Thayatal. Dílčí termín plnění 20. 7. 2022.

b) Jako podklady pro zpracování bude dodán - náhled rozvržení prvků jednotlivých
úkolů, rozmístění ilustrací a jednotlivé ilustrované obrázky.

c) Bude zpracován interaktivní pracovní list s doplňovacími okny.
d) Bude umístěn QR kód se správným řešením úkolů.
e) 50% pracovních listů bude v německém jazyce, modifikace české verze, dle délky

překladů.
f) Budou zapracovány odborné, jazykové a předtiskové korektury. . .

Příloha B: položkový rozpočet (*vYpiňuje zhotovitel)

rrnona c: nonraKInl uaaje

Jednotka Počet Cena za * Celková * DPH * Čelková cena
jednotek jednotku cena bez DPH vC. DPH

bez DPH

layout ks l 6 000 KČ 6 000 KČ 1 260 KČ 7 260 KČ

Barevné ks 20 O O O O
mutace

Tvorba ks 20 8 000 KČ 160 000 KČ 33 600 KČ 193 600,-
pracovního
listu '

Cena 166 000 KČ 34 860 KČ 200 860 KČ
celkem

Tb YLI _ I- KT _ __ A. _ I ,e _Ľ

4

4



SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
' Zastoupena:

Adresa:
IČ:
DIČ,

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:
telefon:

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Správa Národního parku podyjí
. Ing. Tomášem Rothrôcklem, ředitelem

Na Vyhlídce 5, 669 01 Znojmo

00837971

CZ 00837971
ČNB Brno

35734741/0710

Michal Schneider

62841947

P ,

e-mail:
telefon:

5

5


